
 
 

 

1 

 

                                          PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

Veřejná zakázka na dodávky rozdělená na 5 částí zahájená v otevřeném nadlimitním řízení: 

„Část 5: „Pořízení rentgenových přístrojů – 1x popisovací  

diagnostická stanice pro Oblastní nemocnici Náchod a.s.“ 
 

Zadavatel pořizuje tuto písemnou zprávu v souladu s ustanovením § 217 odst. 2 písm. a) až n) ZZVZ.  

 

a) Označení zadavatele a jeho zástupce:  

 

Oblastní nemocnice Náchod a.s., sídlo: Purkyňova 446, 547 01 Náchod, IČ: 26000202 / DIČ: 

CZ699004900, jednající Ing. Ivanou Urešovou, MBA, statutární ředitelkou. 

Zástupce zadavatele: Centrum Evropského projektování a.s., sídlo: Švendova 1282, 500 03 Hradec 

Králové, IC: 27529576, Ing. Jiří Frýda, manažer veřejných zakázek, tel: +420 499 420 407 

 

 Předmět veřejné zakázky:  

Dodávka 1 (jedné) popisovací diagnostické stanice pro vyhledávání pacienta / vyšetření v PACS, úpravu 

snímků, popis vyšetření, tisk výsledků, export výsledků na CD/DVD, uložení výsledků do PACS, pro RTG 

oddělení v Náchodě.  

 Cena sjednaná v kupní smlouvě: 

Kupní smlouva byla mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem uzavřena dne 21. 3. 2019, za cenu 199 000,- 

Kč bez DPH. 

 

b) Použitý druh zadávacího řízení: 

Otevřené nadlimitní řízení.  

 

c) Označení účastníků zadávacího řízení: 

V tomto zadávacím řízení byl jediným účastníkem společnost FOMEI s.r.o., IČ: 46504869, U Libeňského 
pivovaru 2015/10, 180 00 Praha.   

 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Žádný účastník nebyl vyloučen.  

 

e) Dodavatel, se kterým byla uzavřena smlouva:  

FOMEI s.r.o., IČ: 46504869, U Libeňského pivovaru 2015/10, 180 00 Praha.   

 
f) Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 



 
 

 

2 

 

Vybraný dodavatel nebude pro plnění zakázky využívat poddodavatele.  
 
 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem.  
 
 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění.  
 
 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nebyl použit zjednodušený režim.  
 
 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Nerelevantní, zadávací řízení zrušeno nebylo. 

 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
 elektronických prostředků: 

Nabídky měly být podávány v listinné podobě. Zadavateli dosud nevznikla povinnost přijímat elektronické 
nabídky.  

 
l) Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby, která se podílela na přípravě, nebo na průběhu zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů.  

 
m) Odůvodnění postupu nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Zadavatel tuto nadlimitní veřejnou zakázku rozdělil na 5 částí, dle druhu zdravotnického přístroje. Další dělení 
zakázky by bylo neefektivní a nehospodárné. 

 
n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

 

 

V Hradci Králové, dne 26.3.2019 

 

 

 

 

___________________________ 

Zadavatel: Oblastní nemocnice Náchod a.s.   

Za: Centrum evropského projektování a.s. 

Ing. Jiří Frýda 

 

 


		2019-03-26T10:16:40+0100
	Ing. Jiří Frýda




